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MÅNEDSBREV – maj 2025  
                                                                                

Maj måned er over os, og det betyder både eksamenstid og glade forberedelser til nye begyndelser 
– ikke mindst for de børn, der skal starte i fritidshjem/KKFO og snart begynde i skole. 

Eksamenstid for de ældre elever 

I de kommende uger vil vores ældste elever gå til afgangsprøver. Det er en tid, hvor vi mærker både 
spænding og koncentration på skolen, og skolen har fokus på at støtte, vejlede og skabe ro omkring 
prøverne. 

Velkomst til de yngste – opstart i fritidshjem 

Samtidig med at nogle børn snart afslutter deres skoletid, begynder andre netop deres rejse hos os. 
I denne måned d. 2. maj byder vi velkommen til de nye børn, der starter i fritidshjemmet/KKFO – en 
vigtig overgang for både børn og forældre. 

For børnene i 5–6-årsalderen er det første møde med skolelivet præget af leg, tryghed og 
fællesskab. Vi lægger vægt på en blid opstart, hvor de lærer hinanden, de voksne og skolens 
rammer at kende. I løbet af maj vil der være fuldt fokus på, at børnene får mulighed for at finde sig 
til rette i fritidshjemmets rytme og så småt begynde at se frem mod skolestarten i børnehaveklasse 
til august. 

Overgang og samarbejde 

Vi ved, at overgangen fra børnehave til skole er stor – og for nogle kan det være lidt overvældende. 
Derfor arbejder vi tæt sammen med både børnehaver og jer forældre, så hvert barn får en tryg og 
god start.  

Skolegården i Holsteinsgade 

En arbejdsgruppe har nu indsendt en ny ansøgning til Københavns Kommune, for at søge at skabe 
mere plads til skolens ældste elever i pauserne. Vi har tidligere indsendt en ansøgning om et 
skolegårdsprojekt I Holsteinsgade, men måtte desværre se projektet slået på målstregen. 

Nu prøver vi igen med et lidt mindre indgribende projekt og krydser fingere for, at vi på et tidspunkt 
kan få åbnet skolegården ud mod Holsteinsgade – og i sidste ende få mere plads til vores elever. 

 

 

Med venlig hilsen                                                                                                                                                    
Langelinieskolen 


